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Lærestedet 

University of Queensland (UQ) ble grunnlagt i 1909 og består av campusene St. Lucia, 
Ipswich, Gatton og Herston. St. Lucia er 7 km sør for sentrum av Brisbane. Ipswich 45 km, 
Gatton ligger 70km fra og Herston er en 5 km fra sentrum spredt på forskjellige sykehus. 

Totalt har skolen 43,831 studenter hvorav 10,522 er internasjonale fra mer enn 134 land.  

Hovedcampuset St. Lucia ligger med sine 114 hektar ved Brisbane River og en kommer seg til 
og fra skolen enten ved City Cat (ferge) eller ved buss. Midt på campus er det et åpent grønt 
stort område som kalles Great Court, en møteplass for mange studenter for enten å lese 
sammen eller bare slappe av i solen. Campus består av flere slike åpne områder dekket av 
gress, noe som gjør at campus ser veldig fint og rent ut. Det finnes også en egen regnskog på 
campus i tillegg til en masse forskjellige dyr og planter. Det er et veldig fint campus.  

I tillegg har skolen flere food courts, mange coffee shops, biblioteker, apotek, reiseselskap, 
banker, kino, pizzarestaurant og studentbar.  

Av treningsfasilitetet finner vi treningssenter, svømmebasseng, tennisbaner, løpebane, 
bachvolleyballbaner, basketbane og flere baner som brukes til å spille fotball, AFL, rugby osv. 
I tillegg er det en masse sportsklubber på skolen, både for de seriøse og for de som bare vil 
ha det sosialt.  

 

Mitt studium 

Jeg var på 1 år utveksling hvor jeg kunne studere det jeg ville. Jeg gjorde svært lite i 
søknadsprosessen for Universitetet i Bergen ordnet det meste.  Jeg skrev i grunn bare under 
på pairer når UiB bad meg om det, og brukte hjemmesiden til UQ for å finne ut hvilke fag jeg 
ville studere. 

Jeg tok 7/8 fag ved Business, Economics and Law (BEL) fakultetet og 1 fag ved Science. Jeg 
opplevde at alle forelesere og tutors var faglig kompetente, og hadde god kjennskap til hva 
de foreleste.  

UQ er veldig flink på bruk av slides i undervisningen, noe en får tilgang til via læringsportalen 
deres, Blackboard. Foreleser legger det ut før undervisningen slik at en kan printe det ut og 
ta det med seg.  

Etter å ha gått 2 år på Universitetet i Bergen har jeg vært vant til å ha en eksamen i hvert fag 
en gang på slutten av semesteret. På UQ har en som oftest 2 eksamener i semesteret og en 
eller flere oppgaver som skal leveres per fag. Det blir mer å gjøre, men samtidig er det ikke 
like mye stress på slutten av semesteret. Og en får god oppfølgning om en trenger det 
underveis.  

Karrakterene er bygd opp etter et fast system som gjør at en vet hvor mange prosent en 
trenger i hvert fag for å få de forskjellige karakterene.  En får også vite i begynnelsen av 
semesteret hvor mye hver prøve/eksamen teller i forhold til totalkarrakter i faget. Dette gjør 
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at en kan regne seg frem til hva en trenger på prøver/eksamener for å få ønsket 
totalkarrakter. Dette gjør at en får bedre oversikt over hvordan en ligger an i faget enn at alt 
står og faller på endelig eksamen slik jeg er vant med fra Norge.   

I de fleste fag har en oppfølgning fra tutors (en person som er ansatt for å hjelpe, men ikke 
foreleser) som en kan få hjelp til alt som undervises, og til å skrive oppgave. Disse er ofte 
veldig tilgjengelig og flinke til å gi veiledning. Mail blir brukt hyppig, tutorene har drop-in 
tider og i noen fag bruker en også forum på fagets hjemmeside. Det er alltid hjelp å få. Og en 
kommer fort inn i engelsk som undervisningsspråk.  

Det er vanlig å ha 2 timer forelesning og 1 time tutorial, noe som betyr 12 timer med skole i 
uken. I tillegg er det lagt opp til mye selvstudium. En kan også ha oppgaveskriving, 
presentasjoner og gruppearbeid i tillegg.  Så nok å gjøre, men om en jobber jevnt og 
strukturert så kan en fint ta seg noen langhelger i ny og ne for å oppleve noe av alt det 
fantastiske Australia har å by på.   

 

Bomuligheter 

Jeg bodde i West End under hele oppholdet mitt, på to forskjellige steder. Første semester 
leiet jeg et rom med 4 andre internasjonale for $180 i uken, inkludert alt. Andre semesteret 
leiet jeg et hus med to andre norske, og betalte $170 i uken pluss elektrisitet, gass og 
internett. Det er litt mer som må ordnes når en må betale slike ting utenom, og en person 
må være den ansvarlige. Det kan være lurt å finne ut hva de forskjellige leieforholdene betyr, 
ANSA Brisbane kan hjelpe med dette.  

Når det gjelder generelt prisnivå på bolig så kommer det helt an på hvor en ønsker å bo, og 
hvordan en ønsker å bo. Men det vanligste er å betale fra $150-250 i uken. Det generelle 
prisnivået i Australia er noe billigere enn Norge, men ikke mye. En vil  nok trenge mer enn 
studielånet, spesielt om en har lyst til å oppleve litt. Norske løser dette ved enten å reise 
hjem etter semesteret å jobbe eller å skaffe seg deltidsjobb i Australia. 

Ellers så vil jeg si at bomulighetene i Brisbane er bra, men som alle andre steder har en 
større valgfrihet om en starter leitingen tidlig. 2 kanskje 3 uker før O-week burde være nok 
tid. Et godt tips om en vil finne norske bo med er  å bruke ANSA Brisbane sin facebookside. 

Når en skal flytte inn et sted er det veldig viktig at en sjekker leiligheten/huset nøye. Alle feil 
må skrives ned på et ark som en bør få av utleier, kan også være lurt å ta bilder for å ha det 
som bevis i en eventuell tvist. Om en glemmer å skrive på et merke i veggen, sprekk i gulvet 
og lignende, kan utleier/eiendomsagenten kreve at det skal trekkes fra depositumet 
ditt/deres. Og det finnes flere eksempler på at eiendomsagenter kan være vanskelig. Men 
om en har papirarbeidet sitt i orden går det fint.  En må også mase mye på noen 
utleiere/agenter for at de skal få gjort noe, det kan være greit å skrive ned når og med hvem 
en har snakket for å kunne vise frem det om agenten har glemt at han har fått beskjed.  

 

Evaluering av studieopphold 

Jeg er veldig godt fornøyd med mitt opphold i Australia. Når jeg reiste kjente jeg ikke noen 
andre som var i Brisbane. De første dagene var litt kjipe, når jeg ikke viste hvor noe var og 
hvem jeg skulle spørre om ting. Men så kom jeg i kontakt med noen via facebooksiden til 
ANSA Brisbane, deretter begynte skolen og jeg gikk på arrangementer på UQ og i regi av 



ANSA Brisbane og plutselig hadde jeg en hel haug av nye venner og bekjentskaper, i tillegg til 
de jeg bodde med. Det er veldig lett å bli kjent med nye folk i Brisbane, og alle er veldig 
imøtekommende. 

UQ er en profesjonell og god skole som gir god oppfølgning og har gode læringsfasiliteter. 
Jeg vil anbefale alle skal starte på utdanning eller er under utdanning og ta noe eller hele 
utdannelsen sin i utlandet. En lærer veldig mye, ikke bare faglig men også sosialt. Og en får 
helt unike opplevelser fra et annet sted i verden.  

Jeg gikk inn i ANSA sitt bystyre andre semesteret mitt.  Under flommen i januar 2011 hjalp 
jeg til med å kartlegge hvor de norske studentene befant seg, og jeg var også en av dem som 
hadde kontakt med media i den perioden. Det er når ekstreme ting skjer en ser verdien av å 
være en del av en organisasjon som har ressurser til å hjelpe. I tillegg arrangerer ANSA 
mange sosiale arrangementer som Scavengerhunt, grillinger, idrettsdag og Quiz annenhver 
torsdag gjennom hele semesteret. Det er stort oppmøte og en flott mulighet til å bli kjent 
med flere. 

 

Gode råd 

Sjekk den oppdaterte versjonen av studentguiden til ANSA Brisbane. Og om du ikke finner 
det du trenger der, ta kontakt med en i ANSA, eller spør på facebooksiden, alltid svar å få. 

Bli med i en eller flere av klubbene på skolen! Jeg var selv med i beachvolleyballklubben, 
som er mest for det sosiale. Det er fantastiske folk som styrer den og de er veldig 
inkluderende.   

”Like” ANSA Brisbane på facebook. 

Ta med en norsk skjøteledning med flere uttak sånn at en slipper å kjøpe en masse 
overganger, for er ikke samme stikkontakt i Australia som Norge.  

Det som kalles Brisbane er stort, men bykjernen er mye mindre. Før du sier ja til et sted å bo, 
sjekk kartet og kollektivtransport på translink.com.au. Så du finner et sted med ikke for lang 
vei til skole, og andre steder du vil bo nært, som f.ek sentrum.  

Bli med i en av sportsklubbene, eller de andre klubbene på skolen. Beste måte å få se disse 
er på markedsdagen som pleier å være midt i Orientation-week. 

Og til slutt, ikke vær redd for å spørre om noe, alle liker å hjelpe! Lykke til med studiene! 


